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3.5 Électeurs inscrits et votes recueill is aux élections générales fédérales de 1965, 1968, 1972 et 1974 (fin) 

Province ou territoire 

Jerre-Neuve 
lle-du-Priiice-Édouard 
Nouvelle-Ecosse 
Nouveau-Brunswick 
Québec 
Ontario 
Manitoba 
Saskatchewan 
Alberta 
Colombie-Britannique 
Yukon' 
Territoires du Nord-Ouest* 

Total 

Électeurs et votes recueillis 

Voles recueillis 

1965 

148,392 
72,006' 

420,146' 
244,184 

2,073,314 
2,770,222 

382,362 
404,631 
534,870 
731,438 

5,760 
9,403 

7,796,728 

1968 

161,570 
51,225 

339,600 
254,716 

2,229,345 
2,973,745 

403,272 
416,793 
567,416 
804,108 

6,563 
9,563 

8,217,916 

1972 

182,482 
59,078 

391,590 
298,164 

2,790,172 
3,650,542 

453,642 
442,246 
722,338 
961,441 

8,638 
14,328 

9,974,661 

175,534 
58,649 

388,830 
289,492 

2,592,679 
3,582,489 

448,431 
415,268 
684,649 

n014,219 
8,354 

13,008 

9,671,602 

'Dans la division de Queens (Î.-P,-É.), le scrutin est binominal; en 1963, 26.472 électeurs inscrits ont déposé 42,703 voles; en 1965, 
26,250 électeurs inscrits ont déposé 44,895 votes. 

'Dans la division d'Halifax (N,-É.), le scrutin est binominal; en 1963, 122,846 électeurs inscrits ont déposé 183,402^A'otes; en 1965,' 
124,633 électeurs inscrits ont déposé 184,153 votes. 

'Circonscription électorale du Yukon. 
^Circonscription électorale des Territoires du Nord-Ouest, 

3.6 Nombre de municipalités par province, selon le genre et la tranche de tail le, au l^r janvier 1974 

Genre et tranche de 
taille 

GENRE 
Municipalités régionales 

Municipalités mélropo-
litaineset régionales' 

Comtés et districts 
régionaux 

Municipalités proprement dites 

Villes 
Villages 
Municipalités rurales* 

Quasi-municipalités' 

Total 

TRANCHE DE TAILLE DE 
LA POPULATION 
( recensement de 1971) 

Municipalités proprement dites 
Plus de 100.000 
50,000-99,999 
10,000-49,999 
Moins de 10,000 

Total 

T.-N. 

— 
— 
_ 114 
2 

112' 

— 163 

277 

— 1 
1 

112 

114 

i - p -
E. 

— 
— 
_ 33 
1 
8 

24 

— 
-
33 

— — 1 
32 

33 

N.-É. 

— 
— 
— 65 
3 

38 

— 24 

-
65 

1 
2 

16 
46 

65 

N.-B. 

— 
— 
— 111 
6 

70 
85 

— 
-

111 

— 1 
6 

104 

U l 

Que. 

75 

3 

72 
1,577 

68 
204 
270 

1,035 

-
1,652 

3 
10 
72 

1,492 

1,577 _ 

Ont. 

40 

U 

29 
815 

43 
146 
130 
496 

14 

869 

14 
12 
65 

724 

815 

Man. 

— 

— 183 
5 

33 
39 

106 
19 

202 

1 

— 3 
179 

183 

Sask, 

— 

— 784 
11 

131 
350 
292 

9 

793 

2 

— 5 
777 

784 

Alb. 

— 

— 327 
9 

102 
168 
48 
22 

349 

2 

— 12 
313 

327 

C.-B. 

28 

28 
139 
32 
U 
59 
37 

-
167 

2 
6 

29 
102 

139 

Yu
kon 

— 

— 3 
2 
1 

— 
— 5 

8 

— — 1 
2 

3 

T.N.-
0. 

— 

— 7 
1 
3 
3 

— 7 

14 

— — 
— 7 

7 

Canada 

143 

14 

129 
4.158 

183 
809 

1.128 
2,038 

239 

4,540 

25 
32 

211 
3.890 

4,158 

^Comprend les communautés urbaines au Québec, el le Toronto métropolitain, les municipalités régionales et la municipalité de district 
en Ontario. 

^Comprend cinq boroughs du Toronto métropolitain, 
^Comprend huit districts ruraux, 
*Comprend les municipalités en Nouvelle-Ecosse; les paroisses, cantons, cantons unis et municipalités au Québec; les townships en 
Ontario; les municipalités rurales au Manitoba el en Saskatchewan; les districts municipaux et les comtés en Alberta; et les districts en 
Colombie-Britannique. 

'Comprend les communautés d'administration locale, les districts d'amélioration locale et la région métropolitaine à Terre-Neuve; les 
districts d'amélioration en Ontario el en Alberta: les districts d'administration locale au Manitoba; les districts d'amélioration locale en 
Saskatchewan et au Yukon; et les hameaux dans les Territoires du Nord-Ouest, 

3.7 Contributions financières du Canada aux Nations Unies , a n n é e s terminées le 31 mars 1974 et 1975, et totaux 
pour 1945-75 (en mill iers de dollars canadiens) 

Organisme 1975 Total 
1945-75 

Budget ordinaire de l'ONU 

Maintien de la paix 
FUNU I 
ONUC 
UNFICYP 1,722 

82,001 

5,910 
9,187 

24.391 


