Électeurs inscrits et votes recueillis aux élections générales fédérales de 1965, 1968, 1972 et 1974 (fin) 3.5

Province ou territoire Terre-Neuve Ile-du-Prince-Edouard Nouvelle-Ecosse Nouveau-Brunswick Québec Ontario Manitoba Saskatchewan Alberta Colombie-Britannique Yukon* Territoires du Nord-Ouest*	Électeurs et votes recueillis Votes recueillis							
	148,392 72,0061 420,1462 244,184 2,073,314 2,770,222 382,362 404,631 534,870 731,438 5,760 9,403	161,570 51,225 339,600 254,716 2,229,345 2,973,745 403,272 416,793 567,416 804,108 6,563 9,563	182,482 59,078 391,590 298,164 2,790,172 3,650,542 453,642 442,246 722,338 961,441 8,638 14,328	173,534 58,649 388,830 289,492 2,592,679 3,582,489 448,431 415,268 684,649 1,014,219 8,354 13,008				
	Total	7,796,728	8,217,916	9,974,661	9,671,602			

Dans la division de Queens (Î-P-E.), le scrutin est binominal; en 1963, 26,472 électeurs inscrits ont déposé 42,703 votes, en 1965, 26,250 électeurs inscrits ont déposé 44,895 votes. Plans la division d'Halifax (N.-E.), le scrutin est binominal; en 1963, 122,846 électeurs inscrits ont déposé 183,402-votes; en 1965, 124,633 électeurs inscrits ont déposé 184,153 votes.

*Circonscription électorale du Yukon.

3.6 Nombre de municipalités par province, selon le genre et la tranche de taille, au 1er janvier 1974

Genre et tranche de taille	T-N.	ÎP	N-É	NB.	Qué.	Ont	Man	Sask	Alb	C -B	Yu- kon	T.N	Canada
GENRE					20	95				-			1000
Municipalités régionales Municipalités métropo- litaines et régionales	-	~		-	75	40				28	C	_	143
Comtes et districts	- 7		3		72				-	28			129
régionaux Municipalités proprement dites Cités ² Villes Villages Municipalités rurales ⁴ Quasi-municipalités ²	114 2 112, 163	33 1 8 24	65 3 38 24	111 6 20 85 —	1,577 68 204 270 1,035	29 815 43 146 130 496 14	183 5 33 39 106 19	784 11 131 350 292 9	327 9 102 168 48 22	139 32 11 59 37	3 1 - - 5	7 1 3 3	4,158 183 809 1,128 2,038 239
Total	277	33	65	111	1,652	869	202	793	349	167	8	14	4.540
TRANCHE DE TAILLE DE LA POPULATION (recensement de 1971) Municipalités proprement dites Plus de 100,000 50,000-99 999 10,000-49,999 Moins de 10,000	1 1 112	- 1 32	1 2 16 46	- 1 6 104	3 10 72 1,492	14 12 65 724	1 -3 179	2 - 5 777	2 - 12 313	2 6 29 102	- 1 2	= = = = = = = = = = = = = = = = = = = =	25 32 211 3.890
Total	114	33	65	1.1.1	1.577	815	183	784	327	139	3	7	4,158

^{*}Comprend les communautés urbaines au Québec, et le Toronto métropolitain, les municipalites regionales et la municipalité de district en Ontario.

3.7 Contributions financières du Canada aux Nations Unies, années terminées le 31 mars 1974 et 1975, et totaux pour 1945-75 (en milliers de dollars canadiens)

Organisme	(974	1975	Total 1945-75
Budget ordinaire de l'ONU	7,169	8.838	82,001
Maintien de la paix FUNU I ONUC UNFICYP	1.722	3,362	5,910 9,187 24,391

^{*}Circonscription electorale des Territoires du Nord-Ouest

^{*}Comprend cinq boroughs du Toronto métropolitain

^{*}Comprend huit districts ruraux

^{*}Comprend les municipalités en Nouvelle-Écosse; les paroisses, cantons, cantons unis et municipalités au Quebec, les townships en Ontario, les municipalites rurales au Manitoba et en Saskatchewan; les districts municipaux et les comtes en Alberta, et les districts en Colombie-Britannique

^{*}Comprend les communautés d'administration locale, les districts d'amelioration locale et la region metropolitaine à Terre-Neuve, les districts d'amélioration en Ontario et en Alberta; les districts d'administration locale au Manitoba, les districts d'amélioration locale en Saskatchewan et au Yukon; et les hameaux dans les Territoires du Nord-Ouest